(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

IX. AKCONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU EMITENTA NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU

Według stanu i wiedzy Spółki na dzień 30 września 2024 roku.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

%
kapitału

akcyjnego

Liczba
głosów

% głosów

SG Invest Sp. z o.o./ Grzegorz Siewiera 901 638 27,65% 2 501 638 51,47%

Value Fund Poland Activist FIZ 952 939 29,22% 952 939 19,60%

Inmuebles Polo SL 164 000 5,03% 164 000 3,37%

Pozostali 1 191 700 36,55% 1 191 700 24,52%

LSI Software S.A. - akcje własne 50 485 1,55% 50 485 1,04%

Razem 3 260 762 100,00% 4 860 762 100,00%

Od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. od dnia 29 maja 2024 roku doszło do zmian
w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w wyniku transakcji dokonanych przez Value
Fund Poland Activist FIZ, który nabył 340 642 akcje oraz SG Invest Sp. z o.o./Grzegorza Siewierę,
którzy zbyli 163 000 akcji. Przed dokonanymi transakcjami na dzień 29 maja 2024 roku struktura
akcjonariuszy wyglądała następująco:

Akcjonariusz
Liczba
akcji

%
kapitału

akcyjnego

Liczba
głosów

% głosów

SG Invest Sp. z o.o. / Grzegorz Siewiera 1 064 638 32,65% 2 664 638 54,82%

Value Fund Poland Activist FIZ 612 297 18,78% 612 297 12,60%

Inmuebles Polo SL  164 000 5,03% 164 000 3,37%

Pozostali 1 369 342 41,99% 1 369 342 28,17%

LSI Software S.A. (akcje własne) 50 485 1,55% 50 485 1,04%

Razem 3 260 762 100,00% 4 860 762 100,00%

X. SPRAWY SĄDOWE

Nie toczy się jakiekolwiek postępowanie, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych
Emitenta.

W dniu 11 lipca 2024 roku Sąd Okręgowy w Łodzi, X Wydział Gospodarczy wydał postanowienie
o udzieleniu zabezpieczenia na czas trwania postępowania wszczętego na skutek pozwu złożonego
przez Value Fund Poland Activist Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego w Warszawie o ustalenie
i zapłatę przez określonych akcjonariuszy kwoty pieniężnej. Sąd postanowił udzielić zabezpieczenia
roszczenia wnioskodawcy Value Fund Poland Activist Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego